

IMSP Spitalul Raional Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Termoizolarea socul cu placi de polisteren extrudat XPS densitatea 26kg/m3 Gost EN 1602 gr de 100mm****Valoarea de deviz 764 582,50 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	180,00	10,71 9,81	1 927,67 1 766,12
2	RpCJ12A k=1.75	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane gr 35mm	m2	180,00	134,11 108,11	24 140,35 19 460,07
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betocontact	m2	180,00	1,48 1,09	266,44 196,24
4	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren Termoizolarea soclului cu placi de polisteren extrudat xps densitatea 26kg/m3 gost EN1602 gr de 100mm. Conductivitatea termica 0035w/mk Valoarea declarataa stresului la compresiune la determinarea de 10% agr 200 kpa sm GOST REN 826 sau mai bine Clasa medie stins de sine statator clasa ECM SR EN 13501-1+A1 sau mai bine.	m2	180,00	140,90 62,43	25 362,82 11 237,78
5	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum Ghidroizolatie 2 sloia IZOL na bitumnoi mastiche	m2	180,00	2 474,61 2,91	445 430,24 523,30

6	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	180,00	201,43 105,39	36 256,79 18 969,48
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	9,86	40,32 40,32	397,56 397,56
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	9,86	26,62 0,00	262,50 0,00
Total Lucrari generale Inclusiv salariu						534 044,37 52 550,55

	Прямые затраты	Lei	534 044,37
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 823,87
	Transportarea materialelor	5,00 %	24 035,25
	Total	100,00 +	569 903,49
	Cheltuieli de regie	7,50 %	42 742,76
	Total	100,00 +	612 646,25
	Beneficiul de deviz	4,00 %	24 505,84
	Total	100,00 +	637 152,09
	TVA	20,00 %	127 430,41
			764 582,50
	Total deviz: Inclusiv salariu		52 550,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

